

Chełmno, dnia

(imię i nazwisko lub nazwa)

(adres zamieszkania lub siedziby)

(nr telefonu)

(numer identyfikacji podatkowej NIP)

Burmistrz Miasta Chełmna
ul. Dworcowa 1
86-200 Chełmno

Wniosek

Zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1439 t. j. ze zm.) proszę o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezdopływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Chełmna.

W związku z powyższym podaję wymagane informacje:

	Określenie przedmiotu i obszaru działalności:		
1.	Nr PKD zgodny z obowiązującym Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD)		
	Określenie środków technicznych, jakimi dysponuje ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności objętej wnioskiem, w tym:		
2.	Dane dotyczące pojazdu/pojazdów asenizacyjnych:	nr rejestracyjny	
		marka i typ	
		pojazd spełnia wymagania techniczne określone w rozporządzeniu ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych	TAK/NIE*

		manowakuometr	TAK/NIE*
		przegrody zapobiegające falowaniu cieczy szt.
		układ sterowania systemu napełniającego i opróżniającego zbiornik	TAK/NIE*
		pływakowy zawór regulacyjny umieszczony w najwyższym punkcie zbiornika dla zabezpieczenia przed przepływem nieczystości ze zbiornika do układu ssącego	TAK/NIE*
		odstojnik	TAK/NIE*
		zawór czterodrożny	TAK/NIE*
		zawór bezpieczeństwa zabezpieczający przed nadmiernym wzrostem ciśnienia w zbiorniku	TAK/NIE*
		zawór zwrotny umieszczony w układzie ssąco-tłoczącym w celu zabezpieczenia wypływu powietrza ze zbiornika w przypadku, gdy pompa próżniowa zostanie wyłączona	TAK/NIE*
		zawór dolnego ssania, za pomocą którego odbywa się opróżnianie zbiornika, zakończony łącznikiem do mocowania węża	TAK/NIE*
		zestaw węży ssawnych, z których co najmniej jeden posiada kosz ssawny	TAK/NIE*
		wskaźnik płynu ze skalą służący do określenia ilości pobranych ścieków	TAK/NIE*
		komplet węży elastycznych z łącznikami	TAK/NIE*

		zbiornik	TAK/NIE*
		pojemność zbiornika [m ³]	
	Dane dotyczące bazy transportowej:	nr działki ewidencyjnej	
		obręb ewidencyjny	
		adres	
		teren ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem osób postronnych	TAK/NIE*
		teren utwardzony	TAK/NIE*
		powierzchnia terenu bazy transportowej [m ²]	
3.	Informacje o technologiach stosowanych lub przewidzianych do stosowania przy świadczeniu usług w zakresie działalności objętej wnioskiem, w tym sposób odkażania części spustowych zbiornika po opróżnieniu:		
4.	Proponowane zabiegi z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej planowane po zakończeniu działalności:		
5.	Określenie terminu podjęcia działalności objętej wnioskiem oraz zamierzonego czasu jej prowadzenia:		

*) niepotrzebne skreślić.

podpis wnioskodawcy

Załączniki:

1. Do wniosku przedsiębiorca jest obowiązany dołączyć zaświadczenie albo oświadczenie o braku zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne. Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.". Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.
2. Przedsiębiorca powinien udokumentować gotowość przyjęcia nieczystości płynnych przez stację zlewną.
3. Do wniosku przedsiębiorca winien załączyć dowód należnej opłaty skarbowej w wysokości 107 zł.